Администрация  Грудцинского сельсовета

Павловского  муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.05.2012                                                                                                    №22

О назначении  ответственных  за подготовку и направление  форм статистического наблюдения  и докладов об осуществлении муниципального  контроля

В целях  исполнения  поручения губернатора  Нижегородской  области  от 17.06.2010 № Пр-001-34/10 «Об обеспечении выполнения постановления правительства Российской  Федерации от 5 апреля 2010 года №215 «Об утверждении Правил  подготовки  докладов об осуществлении  государственного контроля (надзора), муниципального контроля в  соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора) администрация  Грудцинского сельсовета постановляет:
1.Назначить  ответственного  должностного  лица за  подготовку  Доклада об осуществлении муниципального контроля - специалиста-землеустроителя  Савельеву С.В.

2.Должностному лицу, указанному  в пункте 1 обеспечить предоставление  информации   согласно поручению об осуществляемых полномочиях по муниципальному контролю   в администрацию Павловского муниципального района ежеквартально  до1 числа месяца , следующего за отчётным  периодом.

3,Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                     Н.Ю.Самоваров